Stichting Bijbelse Waarheid

Balans per 31 december 2023

Activa

Passiva

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Vlottende activa

Liquide middelen

Totaal

2.531,73

1.469,55

2.531,73

4.001,28

Stichting Bijbelse Waarheid

Staat van baten & lasten 2023

Baten

Activiteiten

Lasten

Algemene kosten

Operationeel resultaat
Rentebaten
Resultaat voor
giften:

Ontvangen giften
Resultaat 2023:

Eigen vermogen

Statutair kapitaal
Overige reserves

_Totaal

0,00

9.300,83

9.300,83

-9.300,83
0,01

-9.300,82
8.835,43

-465,39

0,00
4.001,28

4.001,28



Stichting Bijbelse Waarheid

Toelichting

Grondslagen van resultaatbepaling

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de baten en alle hiermee samenhangende en
aan het verslagjaar toe te rekenen kosten. De kosten worden bepaald tegen historische kostprijs.
Baten worden verantwoord in het jaar van realisatie. Lasten worden genomen in het jaar waarin
deze geleden of voorzien worden.

Balans
Overige reserves is het totaal aan in het verleden opgespaarde positieve resultaten.

Staat van baten en lasten
Algemene kosten betreffen kosten voor onder andere zaalhuur, kilometervergoedingen en catering.



